HONORABLE AYUNTAMIENTO LOS REYES DE JUÁREZ 2021-2024



Titular de Fiscalización del Estado de Puebla Presente.

Por medio de la presente hago constar que bajo protesta de decir verdad declaramos que, en el municipio de Los Reyes de Juárez, Puebla, no ha generado endeudamiento neto, y por lo tanto, no tiene intereses de deuda.

Agradeciendo de antemano su atención a la presente.

Los Reyes de Juárez, Puebla, a 03 de mayo de 2023 A T E N T A M E N T E:

> C. José Reynaldo Velázquez Ventura Tesorero municipal

> > The state of the s

TESORERÍA MUNICIPAL DE LOS REYES DE JUÁREZ , PUEBLA 2021 - 2024



MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ PUEBLA

INTERESES DE LA DEUDA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (Cifras en pesos)

Identificación de Crédito o Instrumento Devengado Pagado Créditos Bancarios 0.00 0.00 Total de Intereses de Créditos Bancarios Otros Instrumentos de Deuda Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 TOTAL Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MANUEL HERRERA PONCE TE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. RICARDO DE LOS SANTOS ROJAS SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO **DEL AYUNTAMIENTO DE LOS** REYES DE JUÁREZ, PUEBLA 2021 - 2024

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LOS REVES DE JUÁREZ, PUEBLA 2021 - 2024

> C. JOSE REYNALDO VELAZQUEZ VENTURA TESORERO MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL DE LOS REYES DE JUAREZ, PUEBLA 2021 - 2024